
697506-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 697506-2023 - Gara
Spagna-Jerez de la Frontera: Servizi di trattamento fanghi
OJ S 222/2023 17/11/2023
Bando di gara – Servizi di pubblica utilità
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

Sezione I: Ente aggiudicatore

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Presidencia del Consorcio de Aguas de la Zona Gaditana
Numero di identificazione nazionale: P1100049D
Indirizzo postale: Ancha, 3
Città: Jerez de la Frontera
Codice NUTS: ES612 Cádiz
Codice postale: 11404
Paese: Spagna
Persona di contatto: Presidencia del Consorcio de Aguas de la Zona Gaditana
E-mail: consorcio.aguas@cazg.es

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://contrataciondelestado.es
Indirizzo del profilo di committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=mh0pkwJTGe8SugstABGr5A%3D%3D

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=gY6paZldWayS81gZFETWmA%3D%3D
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Principali settori di attività
Acqua

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Servicio de mantenimiento, conservación y explotación de la línea de fangos de la ETAP El 
Montañés, T.M. Puerto Real (Cádiz)
Numero di riferimento: 016-2023

Codice CPV principale
90513800 Servizi di trattamento fanghi

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/697506-2023
mailto:consorcio.aguas@cazg.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mh0pkwJTGe8SugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mh0pkwJTGe8SugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gY6paZldWayS81gZFETWmA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gY6paZldWayS81gZFETWmA%3D%3D


697506-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Servicio de mantenimiento, conservación y explotación de la línea de fangos de la ETAP El 
Montañés, T.M. Puerto Real (Cádiz)

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 630 147,65 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES612 Cádiz

Descrizione dell'appalto
Servicio de mantenimiento, conservación y explotación de la línea de fangos de la ETAP El 
Montañés, T.M. Puerto Real (Cádiz)

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Criterio di qualità - Nome: 1.- Síntesis de la oferta. / Ponderazione: 3
Criterio di qualità - Nome: 2.- Relación de personal técnico y externo. / Ponderazione: 2
Criterio di qualità - Nome: 3.- Metodología de explotación. / Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: 4.- Metodología de mantenimiento mecánico, eléctrico e 
instrumentación. / Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: 5.- Estudio económico / Ponderazione: 5
Prezzo - Ponderazione: 70

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 630 147,65 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 12
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi: 
Prórroga de 12 meses más.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione



697506-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.6.

III.1.3.

III.1.2.

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades

Capacità economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
Cifra anual de negocio

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
- Trabajos realizados

Cauzioni e garanzie richieste
Garantía Definitiva. Porcentaje: 5 %

Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto
Sometimiento del contratista a la normativa de protección de datos. Descripción: 
Confidencialidad en toda la información que se desarrolle en el marco del contrato

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 18/12/2023 23:59Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Spagnolo

Modalità di apertura delle offerte
Data: 10/01/2024 08:30Ora locale: 
Luogo: 
Consorcio de Aguas de la Zona Gaditana
Datos de Dirección:
Calle: Ancha, 3
CP: 11404
Población: Jerez de la Frontera
País: España



697506-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura: Descripción: Ser 
licitador

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Si farà ricorso all’ordinazione elettronica
Sarà accettata la fatturazione elettronica
Sarà utilizzato il pagamento elettronico

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal de Recursos Contractuales del Ayuntamiento de Jerez de la 
Frontera.
Indirizzo postale: C/ Consistorio 15
Città: Jerez de la Frontera
Codice postale: 11403
Paese: Spagna

Data di spedizione del presente avviso
14/11/2023


